АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 мая  2013 года №  75
О формировании

Паспорта муниципального образования

Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

                                                за 2012 год

В целях  формирования базы данных Волховского муниципального района и  в  соответствии с Распоряжением Губернатора Ленинградской области от 20 апреля 2011 года № 160-рг «Об утверждении формы Паспорта муниципального образования Ленинградской области»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Приступить к формированию Паспорта муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за 2012 год по форме, утвержденной  Распоряжением Губернатора Ленинградской области от 20 апреля 2011 года № 160-рг «Об утверждении формы Паспорта муниципального образования Ленинградской области».

2. Представить сформированный и согласованный с комитетами и отделами администрации Волховского муниципального района Паспорт  муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области в срок до 05 июня 2013 года в комитет экономики и инвестиций администрации Волховского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

4. Контроль    за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение
Т.А. Снегирева